
 

 

   POZVÁNKA 

na workshop 

 

Čtenářský zážitek v klubu Káčko 
v rámci projektu „MAP rozvoje  vzdělávání II pro území ORP Moravská Třebová“  

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 
 
Srdečně Vás zveme na další setkání, které je zaměřeno na praktické  seznámení s principy 

čtenářského klubu. Účastníci  workshopu si vyzkouší metody používané v čtenářském klubu a 

postupy práce rozvíjející čtenářské dovednosti žáků.  Přijďte se inspirovat zkušenostmi Hany 

Veselkové a Jiřiny Finsterlové, které vedou čtenářský klub Káčko v Základní škole Jevíčko.  

Probíraná témata: 

 zážitková lekce práce s knihou, vyzkoušení si metod rozvoje čtenářství 

 následná reflexe zkušeností z proběhlé zážitkové lekce 

 základní dovednosti pro vedení čtenářského klubu 

 tvůrčí psaní 

 možnosti aplikace ve vlastní škole  

 sdílení zkušeností 

Vhodné pro učitele základních škol. 

Termín:                           6. 12. 2018 ve 14.00 – 18.00 h 
Místo konání:                Základní škola Jevíčko, U Zámečku 784 
Lektor:                            Mgr. Hana Veselková a Mgr. Jiřina Finsterlová (ZŠ Jevíčko) 
Uzávěrka přihlášek:    15. 11. 2018 

 
Závazné přihlášky zasílejte nejpozději do termínu uzávěrky e-mailem! 
Vaše přihláška bude vždy písemně potvrzena.  
Kontaktní osoba: Lenka Bojanovská,  map@masmtj.cz, tel: 739 269 559 

Akce je spolufinancovaná Evropskou unií a státním rozpočtem ČR. 

mailto:map@masmtj.cz

